
 

 

ATRODAMIES OLAINĒ.   
KONFIDENCIALITĀTI GARANĒJAM. PIETEIKUMUS UN CV GAIDĀM personals@pharmidea.lv 

 

 

 ATBILDĒSIM VISIEM!  
 

JA TU VĒLIES STRĀDĀT: 
STABILĀ NOZARĒ UN UZŅĒMUMĀ, KURĀ NOVĒRTĒS TAVU VĒLMI UN 

SPĒJU MĀCĪTIES 
 

 

TAD  PIESAKIES ! 

RAŽOŠANAS OPERATORS/-E 
 

 

KĀPĒC MĒS                            UZRUNĀJAM TEVI? 

 Jo Tu esi precīzs/-a un 2-4 stundas spēj koncentrēties, strādājot sterilajā zonā. 

 Esi pabeidzis vismaz vidējās izglītības mācību iestādi. 

 Labi raksti latviešu valodā.  

 Vari strādāt summēto darba laika grafiku (naktī nestrādājam). 
 

 

KO NOZĪMĒ BŪT RAŽOŠANAS OPERATORAM                          ? 

Tas ir speciālists, kurš nepārtraukti mācās un apmāca citus, un, kura zināšanas par ražošanas 
procesu un precizitāte, ir mūsu ražoto zāļu kvalitātes garantija. Tu : 
 

 Ražosi farmaceitiskos produktus un aizpildīsi ražošanas protokolus.  

 Sagatavosi ražošanai nepieciešamo procesu, materiālus un razošanas telpas (telpu sterilitātes 
nodrosināšana). 

 Darbs pamatā ir sterilajā zonā, zemā mirtumā, stāvot kājās, vai kustoties (saskare ar ķīmiskām vielām 
nav), tādēl cilvēkiem ar jūtīgu ādu, vai muguras problēmām nav ieteicams. 

 

 

TAVAS ALGAS LIELUMU (900 – 1350 EUR BRUTO) noteiks Tavs mācīšanās ātrums, 

cik daudz darbu vari veikt patstāvīgi un, vai apmāci jaunos darbiniekus.  

 

TEV BŪS APMĀCĪBU PROGRAMMA un VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA (pēc pārbaudes laika)   

Un vēl viens  +   -  lielākā daļa atvaļinājuma vienmēr VASARĀ. 

 

 

mailto:personals@pharmidea.lv

